
ANLAGE 1

AKTIVA

A. ANLAGEVERMÖGEN

I. Sachanlagen
Andere Anlagen, Betriebs- und
Geschäftsausstattung

11. Finanzanlagen
Beteiligungen

B. UMLAUFVERMÖGEN

1. Forderungen und sonstige
Vermögensgegenstände
1. Forderungen aus Lieferungen und

Leistungen
2. Forderungen gegen Gesellschafter
3. Sonstige Vermögensgegenstände

11. Guthaben bei Kreditinstituten

C. RECHNUNGSABGRENZUNGSPOSTEN

ENTWICKLUNGSAGENTUR FÜR DEN LEBENS- UND WIRTSCHAFTSRAUM RENDSBURG (AÖR), RENDSBURG

BILANZ ZUM 31. DEZEMBER 2022

31 12.2022
EUR

2.219,49
0,00

6.700,00

96,16

12.500,00

12.596,16

8.919,49

2.534.554,36

2.543.473,85

1.602,93

2.557.672,94

31.12.2021
EUR

673,13

12 500,00

13 173,13

686,84
35.700,00
6.746,45

43.133,29

1.825.820,82

1.868.954,11

1.011,50

1.883.138,74
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A. EIGENKAPITAL

I. Stammkapital
11. Betriebsmittelrücklage

B. RÜCKSTELLUNGEN
Sonstige Rückstellungen

C. VERBINDLICHKEITEN
1. Verbindlichkeiten aus Lieferungen und

Leistungen
2. Verbindlichkeiten gegenüber Gesellschaftern
3. Sonstige Verbindlichkeiten

- davon aus Steuern: EUR 6.095,05 (Vorjahr:
EUR 575,67)

D. RECHNUNGSABGRENZUNGSPOSTEN

31.12 2022
EUR

37.637,77
31.500,00
10.594,41

26.000,00
1.154.590,79

31.12.2021
EUR

26.000,00

452.552,83

1.180.590,79 478.552,83

1.296.085,85 1.346.366,74

19.857,25
31.500,00
5.597,80

79.732,18 56.955,05

1.264,12 1.264,12

2.557.672,94 1.883.138,74


